ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JAQUIRANA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                         Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO.

IVANOR RENATO RAUBER, Prefeito Municipal de Jaquirana, por meio da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Processo Seletivo nº 002/2011, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por ter sido julgado improcedente o recurso
impetrado, fica indeferido o pedido de troca de Microárea, conforme Parecer da Banca
Examinadora, o qual estará disponível a partir do dia 28/02/2012 na Prefeitura.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, realizado neste

Município, para provimento do emprego de Agente Comunitário de Saúde – PACS: Área –

ESF Chapada (Microáreas 02 e 03) e Área – ESF Sede (Microáreas 01, 03, 04, 05, 06 e 07).
O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva classificação final, está
divulgado no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente

informativo pelo site  www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Jaquirana/RS, 27 de fevereiro de 2012.

IVANOR RENATO RAUBER
                                                                                    Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
JOSE CLAUDIO PEREIRA
Secretário de Administração

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_010_anexo_relatorio_classificacao_final_jaquirana.pdf